
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2015

PRO DĚTI Z PUSTÉ KAMENICE A PRO
DĚTI, KTERÉ MAJÍ V OBCI PŘÍBUZNÉ

Pod záštitou TJ a za podpory obce, ZŠ a MŠ a SDH
Pustá Kamenice

27.4.2015 od 18.00 hod. proběhne v budově OÚ úvodní
schůzka, na které rodiče získají další informace a 

obdrží závazné přihlášky

  Pro koho?

Pro holky a kluky ve věku od MŠ do 5. třídy ZŠ + děti mladší 3 let s doprovodem rodiče

Kdy a kde?

13.7. – 17.7.2015 v budově ZŠ a MŠ Pustá Kamenice a v okolí

Příchod 6.45 – 7.45 hod.         Odchod 15.30 – 16.00 hod.

S     kým?

Hlavní vedoucí:  Mgr. et Mgr. Kristýna Kalendová  a  Mgr. Lenka Tomášková

Zdravotníci:  Martina Chaloupková, DiS. a Alena Husáková    Hospodář:  Ing. Hana Broklová

a další nadšení pomocníci

Co děti čeká?

Celotáborová hra, výlet, stolní hry, tvořivé činnosti, sportování a hry na hřišti…
a také hodně zábavy a zážitků s kamarády

Na závěr celé akce se uskuteční společné opékání špekáčků s rodiči

Za kolik?

800 Kč na dítě za 5 dní

Informace najdete kliknutím na logo tábora na www.pustakamenice.cz

Těšíme se na vás!

http://www.pustakamenice.cz/

